
Zarządzenie Nr 828/2019 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 02 września 2019 r. 

 
 

w sprawie powołania składu osobowego Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Radomia 

Na podstawie § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 

wprowadzonego zarządzeniem Nr 268/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, art. 31 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Radę Gospodarczą przy Prezydencie Miasta Radomia w następującym składzie: 

1) Bernady Łukasz  Trend Glass sp. z o.o.; 

2) Białczak Łukasz  Izba Przemysłowo-Handlowa Ziemi Radomskiej; 

3) Brymora Cezary  Brymorex sp. z o.o. sp.k.; 

4) Fidos Tomasz   Humansoft sp. z o.o.; 

5) Fogiel Mariusz  Fogiel & Fogiel Piekarnia sp.j.; 

6) Gagacka Maria  Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza 

Pułaskiego w Radomiu; 

7) Gajda Ilona  Rohrbogen sp. z o.o.; 

8) Jaworski Jan  Izba Rzemiosła i Małej Przedsiębiorczości w Radomiu; 

9) Kielska Elżbieta  Wyższa Szkoła Handlowa w Radomiu; 

10) Krzyżanowski Jarosław KPS Partners sp. z o.o.; 

11) Kuśnierz Adam  Agencja Rozwoju Przemysłu SA; 

12) Kwiecień Dariusz Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Solter sp.j. S. Dobosz, D. Kwiecień; 

13) Mickiewicz Bogusław Dürr Poland sp. z o.o.; 

14) Motyl Przemysław Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza 

Pułaskiego w Radomiu; 

15) Seweryn Izabela Związek Pracodawców Business Centre Club Loża Radomska; 

16) Stanikowski Andrzej International Tobacco Machinery Poland sp. z o.o.; 

17) Stańczyk Jan  Radmot sp. z o.o. sp. k.; 

18) Stępień Robert  Stępień sp. z o.o.; 

19) Strzelczyk Andrzej Precision Machine Parts Poland sp. z o.o.; 

20) Trojanowski Janusz GGG sp. z o.o. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 671/2015 z dnia 31 lipca 2015 r. w sprawie powołania składu osobowego 

Zespołu konsultacyjnego ds. gospodarczych przy Prezydencie Miasta Radomia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Biura Obsługi Radomskiej Strefy Gospodarczej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


